
17/06/2024

N° ASSO 

compétition
Nom de l'association Ville de l'association Dpt FA FA F1 A FJ F1J

109 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR 40 13h05-15h30 7h45-9h55

364 AIZENAY GYM AIZENAY 85 11h00-13h40 16h15-18h30

315 EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS 69 8h00-10h50 14h00-16h00

281 GYM ANDLAU ANDLAU 67 8h00-10h50

134 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON 42 17h30-19h55

460 BAYARD GYMNASTIQUE ARGENTAN 61 13h05-15h30 14h40-17h20

79 JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS 35 16h15-18h30

260 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES 59 17h30-19h55

43 LA CITA BESANÇON 25 11h00-13h40

93 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU 38 18h00-20h10 13h05-15h30 10h05-12h05

313 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS 69 15h40-17h50 10h55-12h55

80 DOMREMY JA BRUZ 35 13h05-15h30 8h00-10h50 16h15-18h30

319 JEANNE D'ARC ALOUETTES CALUIRE CALUIRE 69 11h00-13h40

97 UNION CHABONNAISE CHABONS 38 8h00-10h50

465 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY 73 15h40-17h50 8h30-10h40

346 AGC CLUSES 74 8h00-10h50

144 LA CONCORDE COUERON 44 15h40-17h50 8h30-10h40

363 LA JEUNESSE DE CROISSY CROISSY-SUR-SEINE 78 7h45-9h55

234 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING 59 17h30-19h55 10h05-12h05

106 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 40 18h00-20h10 14h00-16h00

105 ENVOLEE DAX 40 18h00-20h10 10h05-12h05

403 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE 95 8h00-10h50 14h00-16h00

32 LA BEAUMANOIR DINAN 22 11h00-13h40

101 UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE 39 16h15-18h30

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 59 18h00-20h10 13h05-15h30 14h40-17h20 10h05-12h05 8h30-10h40

128 ENVOL FEURS 42 11h00-13h40 16h15-18h30

111 EPI DE GRAMMOND GRAMMOND 42 13h05-15h30

329 ALERTE GRAYLOISE GRAY 70 14h00-16h00

446 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN 59 11h00-13h40 16h15-18h30

147 LES MONTAGNARDS GYM LA MONTAGNE 44 17h30-19h55

89 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 38 15h40-17h50 7h45-9h55

74 GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU 29 13h05-15h30 8h30-10h40

373 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE 87 14h40-17h20 10h05-12h05

367 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS 85 18h00-20h10 10h55-12h55

149 ELAN GYM LES SORINIERES 44 11h00-13h40

270 LESTREM GYM LESTREM 62 15h40-17h50 10h55-12h55

444 AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES 28 11h00-13h40 16h15-18h30

371 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES 87 15h40-17h50 8h00-10h50 10h55-12h55



17/06/2024

109 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR 40 13h05-15h30 7h45-9h55

372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES 87 18h00-20h10 14h40-17h20 10h05-12h05

67 LUISANT ATHLETIC CLUB STE CECILE LUISANT 28 11h00-13h40 16h15-18h30

48 JEANNE D'ARC DE MAICHE MAICHE 25 8h00-10h50

242 ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 59 17h30-19h55 10h55-12h55

368 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE 85 17h30-19h55 7h45-9h55

150 LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE 44 15h40-17h50 7h45-9h55

129 LA JOUVENCELLE DE MONTROND MONTROND-LES-BAINS 42 15h40-17h50 7h45-9h55 10h55-12h55

50 SAINT MICHEL MORTEAU 25 14h40-17h20

246 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX 59 17h30-19h55 10h05-12h05

151 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON 44 15h40-17h50 10h05-12h05

152 ASCBG NANTES 44 18h00-20h10 13h05-15h30 10h05-12h05 14h00-16h00

390 LA PALAISIENNE PALAISEAU 91 14h00-16h00

351 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS 75 14h40-17h20 10h55-12h55

279 FLAMBEAU DE PAU GYMNASTIQUE PAU 64 8h00-10h50

362 LA SAINT LOUIS DE POISSY POISSY 78 13h05-15h30 14h40-17h20 7h45-9h55

82 AVENIR DE RENNES RENNES 35 15h40-17h50

2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES 1 17h30-19h55

120 ESPERANCE DE RIVE DE GIER RIVE DE GIER 42 11h00-13h40 7h45-9h55

9 ASR GYM ROIFFIEUX ROIFFIEUX 7 8h30-10h40

271 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS 62 8h00-10h50 14h00-16h00

338 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE 73 17h30-19h55

160 HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES 44 11h00-13h40

305 ALERTE SPORTIVE SAINT ROMAIN EN GAL 69 8h00-10h50

162 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 44 18h00-20h10 14h40-17h20 10h05-12h05

115 AVANT-GARDE SAINT-ÉTIENNE 42 13h05-15h30 8h30-10h40

90 JEANNE D'ARC SAINT-MARCELLIN 38 10h55-12h55

384 FIDELITÉ GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELOTTE 88 14h40-17h20 8h30-10h40

440 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 38 14h40-17h20 7h45-9h55

342 LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 73 14h40-17h20

251 USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLE 59 13h05-15h30 8h30-10h40

117 ESPERANCE ST JEAN BONNEFONDS 42 11h00-13h40

294 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG 67 17h30-19h55

311 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE 69 18h00-20h10 14h40-17h20 7h45-9h55

360 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE 78 13h05-15h30 10h05-12h05 16h15-18h30

133 ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE VEAUCHE 42 8h00-10h50

369 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT 85 17h30-19h55

318 HIRONDELLES DE VILLEFRANCHE VILLEFRANCHE SUR SAONE 69 18h00-20h10 7h45-9h55

86 AURORE DE VITRE VITRE 35 7h45-9h55



17/06/2024

1er Horaire 
Contrôle des licences :  7 h 00 12 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 7 h 30 G2
Compétition : 7 h 45  à 9 h 55

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

109 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR Barres A

363 LA JEUNESSE DE CROISSY CROISSY-SUR-SEINE Ensemble A

89 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Sol A

368 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Barres B

150 LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Attente Sol A

129 LA JOUVENCELLE DE MONTROND MONTROND-LES-BAINS Poutre B

362 LA SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Attente Sol B

120 ESPERANCE DE RIVE DE GIER RIVE DE GIER Saut A

440 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Sol B

311 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Saut B

318 HIRONDELLES DE VILLEFRANCHE VILLEFRANCHE SUR SAONE Poutre A

86 AURORE DE VITRE VITRE Ensemble B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 9 h 20 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 9 h 45 G1
Compétition : 10 h 05 à 12 h 05

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

93 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU Poutre A

234 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Saut A

105 ENVOLEE DAX Ensemble B

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Attente sol A

373 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Sol B

372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Ensemble A

246 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Poutre B

151 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Barres B

152 ASCBG NANTES Sol A

162 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Barres A

360 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Saut B

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 12 h 20 10 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 12 h 45 G3
Compétition : 13 h 05 à 15 h 30

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

109 VIOLETTE ATURINE AIRE SUR L ADOUR Poutre A

93 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU (équipe 2) Saut B

80 DOMREMY JA BRUZ Sol B

111 EPI DE GRAMMOND GRAMMOND Barres B

74 GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Barres A

152 ASCBG NANTES (équipe 2) Saut A

362 LA SAINT LOUIS DE POISSY POISSY Ensemble A

115 AVANT-GARDE SAINT-ÉTIENNE Ensemble B

251 USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLE Poutre B

360 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Sol A

Fédéral Jeunesses

Fédéral Jeunesses

Fédéral Aînées

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol



17/06/2024

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 14 h 55 9 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 15 h 20 G2
Compétition : 15 h 40  à 17 h 50

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

313 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS Ensemble A

465 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Ensemble B

144 LA CONCORDE COUERON Sol A

89 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN Barres B

270 LESTREM GYM LESTREM Barres A

371 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES Saut A

150 LA STEPHANOISE DE MONTOIR MONTOIR DE BRETAGNE Sol B

129 LA JOUVENCELLE DE MONTROND MONTROND-LES-BAINS Saut B

151 ETOILE MOUZILLONNAISE MOUZILLON Poutre A

5ème Horaire 
Contrôle des licences : 17 h 15 10 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 17 h 40 G1
Compétition : 18 h 00  à 20 h 10

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

93 LA FRATERNELLE DE BOURGOIN JALLIEU BOURGOIN JALLIEU Saut A

106 JEANNE D'ARC DE DAX DAX Sol B

105 ENVOLEE DAX Ensemble A

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Sol A

367 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Poutre B

372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Barres B

152 ASCBG NANTES Poutre A

162 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Saut B

311 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Barres A

318 HIRONDELLES DE VILLEFRANCHE VILLEFRANCHE SUR SAONE Ensemble B

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Fédéral  Aînées

Fédéral  Aînées

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol



17/06/2024

1er Horaire 
Contrôle des licences : 7 h 15 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 7 h 45 G3
Compétition : 8 h 00  à 10 h 50

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

315 EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS Poutre A

281 GYM ANDLAU ANDLAU Attente Sol A

80 DOMREMY JA BRUZ Sol A

97 UNION CHABONNAISE CHABONS Saut B

346 AGC CLUSES Ensemble B

403 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Ensemble A

48 JEANNE D'ARC DE MAICHE MAICHE Saut A

279 FLAMBEAU DE PAU GYMNASTIQUE PAU Barres A

271 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS Poutre B

305 ALERTE SPORTIVE SAINT ROMAIN EN GAL Barres B

133 ASSOCIATION SPORTIVE ET GYMNIQUE VEAUCHE Attente Sol B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 10 h 15 12 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 10 h 40 G2
Compétition : 11 h 00  à 13 h 40

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

364 AIZENAY GYM AIZENAY Sol B

43 LA CITA BESANÇON Attente Sol A

319 JEANNE D'ARC ALOUETTES CALUIRE CALUIRE Ensemble A

32 LA BEAUMANOIR DINAN Ensemble B

128 ENVOL FEURS Attente Sol B

446 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Poutre B

149 ELAN GYM LES SORINIERES Saut B

444 AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES Saut A

67 LUISANT ATHLETIC CLUB STE CECILE LUISANT Sol A

120 ESPERANCE DE RIVE DE GIER RIVE DE GIER Poutre A

160 HIRONDELLE GYMNASTIQUE SAINT JULIEN DE CONCELLES Barres A

117 ESPERANCE ST JEAN BONNEFONDS Barres B

3ème Horaire 
Contrôle des licences :  13 h 55 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 14 h 20 G4
Compétition : 14 h 40  à 17 h 20

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

460 BAYARD GYMNASTIQUE ARGENTAN Sol B

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Saut A

373 ESPERANCE DU PALAIS LE PALAIS SUR VIENNE Poutre B

372 ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES Barres A

50 SAINT MICHEL MORTEAU Saut B

351 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Poutre A

162 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Ensemble A

384 FIDELITÉ GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELOTTE Sol A

440 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL Ensemble B

342 LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Barres B

311 LE CRAN DE TASSIN TASSIN LA DEMI LUNE Attente Sol A

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 16 h 45 11 équipes 
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 17 h 10 G1
Compétition : 17 h 30 à 19 h 55

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès Equipe

134 GYM PHENIX ANDREZIEUX BOUTHEON ANDREZIEUX BOUTHEON Barres A

260 LA JEUNE GARDE ARMENTIERES ARMENTIERES Barres B

234 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Poutre A

147 LES MONTAGNARDS GYM LA MONTAGNE Saut A

242 ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL Saut B

368 AJA GYM MONTAIGU MONTAIGU VENDEE Ensemble A

246 ASC JEANNE D'ARC MOUVAUX Poutre B

2 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES Ensemble B

338 LES BLEUETS DE MAURIENNE SAINT JEAN DE MAURIENNE Sol A

294 LA SPORTIVE DU NEUHOF STRASBOURG Attente sol A

369 FEUX FOLLETS GYM VENANSAULT Sol B

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Les équipes passeront par 2 à l'agrès. Equipe A puis Equipe B. Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Fédéral 1 Aînées

Fédéral 1 Aînées

Fédéral 1 Aînées

Fédéral 1 Aînées
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1er Horaire 

Briefing entraîneurs table direction du Concours : 8 h 15 8 équipes 
G4

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès

465 ACADEMIE CHAMBERY SAVOIE GYMNASTIQUE CHAMBERY Ensemble

144 LA CONCORDE COUERON Saut 

235 JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES Sol 

74 GAS DE ST THIVISIAU LANDIVISIAU Attente Saut

9 ASR GYM ROIFFIEUX ROIFFIEUX Attente Sol

115 AVANT-GARDE SAINT-ÉTIENNE Poutre

384 FIDELITÉ GYMNASTIQUE SAULXURES SUR MOSELOTTE Barres

251 USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLE Attente Poutre 

2ème Horaire 

Briefing entraîneurs table direction du Concours : 10 h 35 8 équipes 
G1

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès

313 ESPERANCE ET VAILLANTES DE BRIGNAIS BRIGNAIS Attente Saut

367 ALOUETTES GYMNASTIQUE LES HERBIERS Attente Poutre

270 LESTREM GYM LESTREM Attente Sol 

371 CADETTES DE SAINT MICHEL LIMOGES Barres 

242 ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL Poutre

129 LA JOUVENCELLE DE MONTROND MONTROND-LES-BAINS Ensemble 

351 LA DOMREMY GYMNASTIQUE PARIS Saut 

90 JEANNE D'ARC SAINT-MARCELLIN Sol 

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 15
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 13 h 40 8 équipes 
Compétition : 14 h 00  à 16 h 00 G3

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès

315 EVEIL SPORTIF AMPLEPUIS Sol 

234 CYSOING GYM SAINT EVARD CYSOING Attente Saut

106 JEANNE D'ARC DE DAX DAX Attente Poutre

403 LA VIGILANTE DE DEUIL DEUIL LA BARRE Barres

329 ALERTE GRAYLOISE GRAY Poutre

152 ASCBG NANTES Saut 

390 LA PALAISIENNE PALAISEAU Attente Sol 

271 ASSOCIATION GYMNIQUE SAILLY-SUR-LA-LYS Ensemble

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 30
Briefing entraîneurs table direction du Concours : 16 h 00 9 équipes 
Compétition : 16 h 15  à 18 h 30 G2

N° compétition Nom de l'association Ville 1er agrès

364 AIZENAY GYM AIZENAY Attente Sol

79 JEUNES D'ARGENTRE ARGENTRE DU PLESSIS Sol

80 DOMREMY JA BRUZ Ensemble 

101 UNION GYMNIQUE DOLOISE DOLE Poutre 

128 ENVOL FEURS Attente Saut

446 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN Attente Poutre

444 AVENIR GYMNIQUE DE LEVES LEVES Barres

67 LUISANT ATHLETIC CLUB STE CECILE LUISANT Saut

360 AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE Attente ensemble

Fédéral 1 Jeunesses

Fédéral 1 Jeunesses

Fédéral 1 Jeunesses

Fédéral 1 Jeunesses

Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Contrôle des licences : 7 h 45

Compétition : 8 h 30  à  10 h 40

Contrôle des licences : 10 h 10

Compétition : 10 h 55  à  12 h 55

Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol

Rotation : Saut - Ensemble - Barres - Poutre - Sol
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